— 1 —

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2026〕1 号

关于表彰 2025 年度先进分支机构

代表机构和先进工作者的通知

各会员单位、各分支机构、各会员联络处：

为全面总结年度工作，表彰先进典型，凝聚行业发展合力，

依据河南省建设工程质量监督检测行业协会《关于评选 2025

年度先进分支机构 代表机构和先进工作者的通知》（豫建检

协〔2025〕78 号）文件精神，经自愿申报、秘书处审核、会

长办公会研究，决定授予专家委员会等 8个分支机构为年度

“先进分支机构”，郑州市会员服务联络处等7个会员服务联

络处为年度“先进会员服务联络处”，陈宁等32名个人为“协

会先进工作者”。

现予以公布：

— 2 —

先进分支机构

专家委员会

市政工程专业委员会

地基基础专业委员会

房屋建筑和市政工程鉴定机构分会

资质认定与公共基础专业委员会

主体结构与装饰装修专业委员会

建筑节能与建筑幕墙专业委员会

消防专业委员会

先进会员服务联络处

郑州市会员服务联络处

开封市会员服务联络处

许昌市会员服务联络处

南阳市会员服务联络处

焦作市会员服务联络处

平顶山市会员服务联络处

濮阳市会员服务联络处

— 3 —

协会先进工作者

陈 宁、陈天宇、冯海燕、韩 超、黄旭鹏、贾淑萍、李慧慧、

李 捷、李银行、李要增、李 维、李仁虎、刘国强、卢利红、

卢利敏、冷 凝、马 博、包 棚、司兵洋、宋学进、孙亚南、

王 飞、王梦琪、文石命、许智慧、元长生、张利楠、赵欣然、

郑 仪、朱登飙、朱鸿飞、周 静

希望受到表彰的集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，充分发

挥模范带头作用，为我省建设工程检测行业高质量发展作出新

的更大贡献。

2026年 1月 6日